Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Сабинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 августа 2014                                                                                                              № 159
с.Сабинка
 Об утверждении реестра

муниципальных услуг
Сабинского сельсовета

        В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 210- ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Сабинский сельсовет в целях улучшения качества работы по оказанию услуг гражданам, администрация Сабинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить реестр муниципальных услуг Сабинского сельсовета (приложение).

2.Ранее принятый реестр № 84 от 11.04.2014 года признать утратившим силу

3.Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию)

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Сабинского сельсовета                                                                   О.А.Сафронов
    Приложение № 1
к постановлению                                                                                                                  администрации  Сабинского сельсовета

                                                                                       № 159 от 15.08.2014 года

Реестр муниципальных услуг  Сабинского сельсовета

	Наименование муниципальной услуги
	Ответственный исполнитель (организационно-правовая форма учреждения)
	Возмездность оказания услуги (безвозмездная или платная)

	I. Муниципальные услуги, оказываемые органами местного самоуправления  Сабинского сельсовета

	1
	Рассмотрение обращений граждан
	Администрация Сабинского сельсовета
	безвозмездно

	2
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Администрация Сабинского сельсовета
	безвозмездно

	3
	Перевод помещения жилого в нежилое и нежилого в жилое
	Администрация Сабинского сельсовета
	безвозмездно

	III. Муниципальные услуги,  которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг

	4
	«Выдача документов (справки, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения и др.)»
	Администрация Сабинского

сельсовета
	безвозмездно